
 

 

 

 

 

 

 

Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej 
Ul. KAROWA 2, 00-315 WARSZAWA 

 

 

 

1 

 

L.dz.SK /994z/DPUB/05/2021                                                                                Warszawa, dnia 10.12.2021 r. 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
W PAKIECIE 1 

 
 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na 
„Dostawy rękawic medycznych 2” nr 11/09/21 opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii 
Europejskiej z 27.09.2021 nr 2021/S 187 – 485924. 
 

 Zamawiający – Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej  - zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. - dalej Ustawa Pzp) informuje, że 
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez n/w Wykonawcę: 
 

PAKIET 1  
SKAMEX Sp. z  o. o. 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
 
 

Uzasadnienie wyboru: w/w oferta jest najkorzystniejsza spośród ofert niepodlegających odrzuceniu w kryteriach Cena 
i Cechy użytkowe produktu . 
 

 

Przewidywany termin podpisania umowy to 21.12.2021 r. 
 

Jednocześnie zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy Pzp Zamawiający przekazuje do wiadomości informację o  
punktacji przyznanej ofercie w ocenianym kryterium w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
Cechy użytkowe 

produktu 
Razem 

Pakiet 1 

 SKAMEX Sp. z o.o. s.j. 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121, Łódź 

50 50 100 

                                                                                                                                                                                           
 

                                                                                                                                                                                                   ZATWIERDZIŁ 
                                                                                                                                                     Dyrektor Szpitala  
                                                                                                                                                    mgr Ewa Piotrowska 
 


